
2023 年 4 月 

お得意様各位 

 

                   ドリーム北海道株式会社 

札幌市北区北 6 条西 6 丁目 2 番地 

三共電気 6･6 ビル６F 

TEL011-206-8561 FAX011-206-8564 

 

 

ゴールデンウイーク休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の通り休業とさせていただきますのでご案内申し

上げます。 

消耗品等のご注文に関しましては原則として 4 月 28 日(金)12:00 時までのご

注文分を休日前の手配とさせていただきます。 

また連休前のご注文状況により、納期のご希望に添えないことも想定されます。

大変恐縮ではございますがあらかじめご了承ください。 

敬具 

 

記 

1. ゴールデンウイーク休業期間 

2023 年 4 月 29 日(土)～4 月 30 日(日) 

2023 年 5 月 3 日(水)～5 月 7 日(木) 

 

2. 連休前最終ご注文受付日 

2023 年 4 月 28 日(金)12 時まで  

※5 月 8 日(月)からは通常通りご注文を承ります。 

 

※メーカー・商品によっては休業期間が長いため納期がかかります 

以上 


